Die 21 marti anno a nativitate Domini 1654, Alguerii. 
Magnificus iuris utriusque doctor Agustinus Salvagnolo, secundus conciliarius 
et in hoc casu regens oficium regi vicarii praesentis civitatis Alguerii, viso prae-
senti auctoritatae instrumento facto et firmatto per magnificos consiliarios et 
prohomines praesentis civitatis in posse Antoni Jaume, notarii publici et se-
cretarii illustris civitatis, causis et racionibus in dicto instrumento contentis et 
quia iusta petenti non est denegandus beninus asensus; ideo dictus doctor 
Agustinus Salvañolo, de concilio sui ordinari assessoris, suam imo verius re-

822 Per il contenuto della parte omessa (y en lo dit… hipotheca) vedi n. 123.
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giam interponit auctoritatem et decretum in dicto praesenti actoriae instru-
mento. Praesentibus ibidem pro testibus Ioane Rustany et Matheo de Martis 
et cetera. 
Ita est. 
Ioannes Baptista Tilloca, notarius apostolicus et secretarius Curiae Regiae Vi-
cariae Alguerii, de predictis fidem facit et cetera. / 

406                      1654 marzo 28, Oristano 
Il Consiglio Generale di Oristano nomina come sindaco presso il Parla-

mento, in rappresentanza della città, del Marchesato di Oristano e dei tre 
Campidani, il nobile Giovanni Antioco Serra, consigliere capo della città.  

de Oristán. 
Admitatur. 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Ioannes Antiocus Serra, Franciscus 
Parti, Ioannes Agustinus Correli, Ioan Maria Saba et Antonius Sanna, consi-
liarii praesenti et infrascripto anno huius civitatis Oristani, ac intus magnificae 
domus universitatis ipsius more solito convocati, attendentes et scientes quod 
tria Stamenta sive Brachia praesentis Sardiniae Regni et inter alia nos tam re-
quisitoriis literis sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri Hispaniarum 
regis nunc feliciter regnantis quam illustrissimi et exellentissimi domini don 
Francisci Fernandes Andrada y de Castro, locumtenentis et capitanei generalis 
in isto et praesenti Sardiniae Regno pro sua praefata catholica regia magestate 
fuimus requisiti quatenus octavo die mensis aprilis proxime venturis compa-
ruissemus in civitate et castro Callaris, in Curia et generali Parlamento quod 
ibidem praefatus illustrissimus et exelentissimus dominus locumtenens gene-
ralis viçe et nomine suae praefatae regiae magestatis regnicolis praefacti Sar-
diniae Regni çelebrare intendit; volentes igitur sumo praedictis literis parere 
et obedire, pro ut deçet ut fidelissimi vassalli tenentur et sunt obnoxi, atten-
dentes insuper quod vigore concilii in haec magnifica domu dictae civitatis et 
universitatis Oristani celebrati sub die 7 praesentis mensis martii celebrati inter 
alia conclusum fuit per maiorem et saniorem partem civium et proborum ho-
minum de Conçilio Maiori praefatae civitatis, in quo quidem intervenerunt et 
fuerunt praesentes omnes hii qui secuntur: Ioannes Micaell Cani, Michael Pira, 
don Salvador Pisquedda, don Gaspar Pira, artium et medicinae doctor Ioannes 
Antonius Azori, don Didacus Maronju, don Didacus Molarja, Ioannes Anto-
nius Carta, don Didacus Pisquedda, don Sisinius Paderi, don Antiocus Aresu, 
don Petrus Angelus Mura, don Ioannes Antiocus Sanna, Iuannes Michael Pit-
tau, Iuanes Basilius Escano, Ioannes Maronju, Petrus Concas, Franciscus 
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Nocu, Franciscus de Roma, Antonius Angelus de Roma, Antonius Angelus 
Nieddo, Ludovicus Atzeni, Petrus Pitzolu, don Sisinius Azori et Arquelaus 
Molarja, quod praedicta civitate et eius universitate et Campidanis marquio-
natus Oristani trasmiteretur in sindicum dicti generalis Parlamenti nobilis et 
magnificus don Ioannes Antiochus Serra, huius dictae civitatis in capite con-
ciliarii pro gerendis, tractandis, representandis negociis, aexactionibus, grava-
minibus et neçessitatibus et eius trium Campidanorum cum instructionibus 
et ampla et suficienti potestate ad ea pertractanda; et quia alis occupati negocis 
praedictis adesse non possumus, confidentes ad plenum de fide, llegalitate ani-
mique probitate ac in agendis peritia, studiositate et sufiçiençia vestris iam 
dicti nobilis et magnifiçi domini don Ioannis Antiochi Serra, conciliarii prae-
facti, gratis et ex nostra certa sçiençia, nomine dictae civitatis, facimus, con-
stituimus, creamus, ordinamus et solemniter deputamus sin/dicum, actorem 
et procuratorem nostrum dicto nomine seu verius universitatis praefatae civi-
tatis Oristani et eius trium Campidanorum certum et specialem et ad infra-
scripta etiam generalem, itta tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
deroget, nec haec diverso, vos eundem nobilem et magnificum dominum don 
Ioannem Antiochum Serra, his praesentem et acceptantem… 
[omissis]823 / 
…Actum est hoc Oristanei, intus domum magnificae universitatis, die vige-
simo octavo menssis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo quarto. Si+++++gna nostrorum dictorum nobilium don Io-
annis Antiochi Serra, Antonii Francisci Parttis, Ioannis / Agustinus Correli, 
Iuannis Mariae Saba et Antonii Sanna, conciliariorum constituentium prae-
factorum qui haec laudamus, conçedimus, firmamus et pre expresso nomine 
iuramus. 
Testes huius rei sunt Franciscus Nocu et Ioannes Michael Cani, cives praesen-
tis civitatis Oristani. 
(ST) Signum Sebastiani Mochi, auctoritatibus apostolica per universum regia 
vero per omne praesens Sardiniae Regnum, publici notarii, civis et magnificae 
domus universitatis Oristani secretarii, qui praedictis adfuit eaque alieno cha-
lamo scripsit et requisitus proprio chalamo clausit. / 
Procura de sindicat fermada per los nobles y magnífichs conçellers en nom 
d.esta magnífica ciutat de Oristani y sos tres Campidanos en cap del noble y 
magnífich don Joan Antiogo Serra, conceller en cap lo present ayn d.esta dita 
ciutat, segons dins. /